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Uppdrag om rapportering av insatser i syfte att främja lika rättigheter och 
möjligheter för hbt-personer 

Regeringens beslut 

Diskrimineringsombudsmannen (DO) ska som strategisk myndighet i 

enlighet med regeringens strategi för lika rättigheter och möjligheter 

oavsett sexuell läggning, könsidentitet och könsuttryck 

(A2013/4750/DISK) redovisa vidtagna och planerade insatser som syftar 

till att motverka diskriminering, homofobi och transfobi samt i övrigt 

verka för lika rättigheter och möjligheter oavsett sexuell läggning, 

könsidentitet eller könsuttryck. Myndigheten ska i sin roll som 

strategisk myndighet även fungera som en pådrivande kraft och en 

kunskapsbas för andras arbete med dessa frågor. 

 

Av redovisningen ska framgå i vilken utsträckning insatserna har 

genomförts i samråd med övriga strategiska myndigheter och 

organisationer som företräder hbt-personer. 

 

Redovisningen ska vara Regeringskansliet (Arbetsmarknads-

departementet) till handa senast den 22 februari 2015. 

Skälen för regeringens beslut 

Regeringen antog den 12 december 2013 en strategi för lika rättigheter 

och möjligheter oavsett sexuell läggning, könsidentitet eller könsuttryck.  

 

I strategin identifieras DO som en strategisk myndighet för det fortsatta 

arbetet för att främja lika rättigheter och möjligheter för hbt-personer. 

Myndigheten har redan i dag ett brett och viktigt uppdrag att verka för 

allas lika rättigheter och möjligheter. I detta ligger att myndigheten ska 

arbeta mot alla former av intolerans som har koppling till 

diskrimineringsgrunderna. Att hbt-personer utsätts för våld, 
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diskriminering och andra kränkningar handlar i grunden om en 

intolerans som drabbar människor som uppfattas bryta mot normer om 

sexuell läggning, könsidentitet eller könsuttryck. Det långsiktiga arbetet 

med kunskaps- och medvetandehöjande insatser är av grundläggande 

betydelse i kampen mot olika former av intolerans, såsom homofobi och 

transfobi. 

 
På regeringens vägnar 
 
 
Erik Ullenhag 
 
 
    Andrés Zanzi 
 
 
Kopia till 
 
Socialstyrelsen 
Folkhälsomyndigheten 
Ungdomsstyrelsen 
Kulturrådet 


